

Investitor
ObiectLucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a
fainei (repetat)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie a acoperisului la depozitul de pastrare a fainei (repetat)
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatie acoperis membrane bituminoase				
1	RpCI34A	Deschiderea si topirea bulelor de pe membranele bituminoase vechi (la fata locului dupa necesitate).	m2			169,23 65,12
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,7300	74,00	54,02
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	74,00	11,10
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	1,1500	75,00	90,99
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	30,00	9,49
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	70,00	3,50
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	12,00	0,12
2	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat tip Praimer	m2			15,01 2,96
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	74,00	2,96
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	40,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,24	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	70,00	0,02
3	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			258,14 50,32
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4500	74,00	33,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	74,00	17,02
	26821326004701	MEMBRANA BITUMINOASA	m2	2,3000	75,00	181,13
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	30,00	18,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,2000	12,00	2,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	90,00	5,40
4	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			271,40 54,02
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,5300	74,00	39,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	74,00	14,80
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,4000	75,00	189,00
	2320216201058	Gaz butan (butelii)	kg	0,6000	30,00	18,90
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,3400	12,00	4,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0600	90,00	5,40
5	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) din fonta emailata, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 100-150 mm	buc			491,36 99,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	74,00	99,90
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	360,00	374,40
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	41,00	17,05
6	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), la terase si acoperisuri, executate din tabla zincata de 0,5 mm grosime, 300 mm inaltime si un guler de 300 mm diametru si 20-30 mm inaltime, prevazute cu caciula de protectie, inclusiv	buc			357,94 166,50

1	2	3	4	5	6	7
		racordarea hidroizolatiei simple d=50 mm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	2,0000	74,00	148,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	74,00	18,50
	2320322600103	Bitum de izolatie tip H-68/75	kg	1,1000	33,00	37,39
	22223	Aerator	buc		150,00	150,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	70,00	1,05
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0250	120,00	3,00
7	TrB05A2-6	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 60 m	t			307,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,1500	74,00	307,10
8	TsI50C9	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 29 km	t			168,88
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,4222	400,00	168,88

INTOCMIT
Antreprenor
Meridian Construct SRL

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.